



# KESİN KARAR

Dünyaya Yön Verecek Güç

# Kınıyoruz

Alman Federal Meclisi 1915 olaylarını soykırım olarak kabul etti. Bu gelişmenin ardından alınan karara Türkiye'den tepkiler yükseldi. Çorum'da da siyasi parti temsilcileri ve Sivil Toplum Kuruluşları yaptıkları açıklamalarla Alman Federal Meclisi'nin aldığı karara karşı kinama açıklamaları yayınladı. Farklı kesimlerden gelen ortak tepki, kararın kabul edilemez olduğu ve kararı alanların tarih ölümlü yargılanacakları şeklinde oldu.

04 Haziran 2016 CUMARTESİ

Günlük, Siyasi, Tarafli Gazete

Yıl: 1 Sayı: 161

Sayfa 2'de

## "Oruçlulara saygı gösterelim"

İl Müftüsü Ahmet Akın Ramazan'da oruç tutanlara saygı gösterilmesi konusunda da çağrıda bulundu.



Sayfa 4'te



## 'Çevre, tüm canlılar için yaşamsal öneme sahiptir'

Ak Parti Çorum İl Başkanı Av. Rumi Bekiroğlu, Dünya Çevre ve Çevre Koruma Haftasını kutlayarak, çevrenin tüm canlılar için yaşamsal öneme sahip olduğunu söyledi.

Sayfa 5'te



## Çevreyi kirletene ceza yağdı!

Çorum'da Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü, çevreyi kirletenlere ceza yağdırdı.

Sayfa 5'te



# Çevre miras değil



5 Haziran Dünya Çevre günü Çorum'da düzenlenen etkinliklerle kutlandı. Çevre yürüyüşü ile başlayan etkinlikler Atatürk Anıtında düzenlenen törenle devam etti. Etkinlikler kapsamında okullarda düzenlenen yarışmalarda dereceye giren öğrencilere bisiklet hediye edildi.

Sayfa 5'te



## 3 "Tabiatı hoyratça kullanmayalım"

Vali Ahmet Kara, Türkiye'de ve dünyada insanlarda çevre bilincinin oluşturulabilmesi, çevreye duyarlı nesil yetiştirilebilmesi için gerçekleştirilen etkinliklerle kutlanan 'Dünya Çevre Günü'nün, insanlığın geleceğini yakından ilgilendiren çevre konusunda büyük önem arz ettiğini söyledi.

GÜNDEM



## Ambulans helikopter yaralı işçi için havalandı

Sungurlu'da yaralanan işçi ambulans helikopter ile Ankara'ya sevk edildi. Alınan bilgiye göre, ilçeye bağlı Çulhalı köyünde taşkın koruma çalışmaları kapsamında dere yatağına Sungurlu Belediyesine ait araçla beton atıldı.

Sayfa 3'de

## Muhasebecilerde yeni başkan Ali Can Doğan

Çorum Serbest Muhasebeciler Odası'nda görev dağılımı yapıldı.

Muhasebeciler Odası'nın yeni başkanı Ali Can Doğan yaptı.



Sayfa 3'te

## Mahmut Özdemir cinayetinde karar

Çorum'da Ticaret Borsası eski başkanı Mahmut Özdemir'i bıçaklayıp öldüren işçisi Mehmet Eryücel, 25 yıl hapis cezasına çarptırıldı.



Sayfa 4'te

## Paralel yapı operasyonunda 3 tutuklama

Çorum'da Fethullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanmasına (FETÖ/PDY) yönelik düzenlenen operasyonunda gözaltına alınan 5 kişi'den 3'ü tutuklandı.



Sayfa 4'te

## Meclis gündemi görüştü

8

## Uğurludağ yolu tekrar değerlendirilecek

8



## Yol ağı uygun görüldü

İl Genel Meclis Üyesi İmar ve Bayındırlık Komisyonu Başkanı Yurdanur Özehinli, Karga ilçesi Gökkedöğün Köyü ile Gökkedöğün Köyü Tıkışın Mahallesi arasındaki 10,2 kilometrelik yolun İl Özel İdaresinin yol ağına alınmasının komisyonca uygun görüldüğünü söyledi.

Sayfa 8'de



## Karagöz: Soykırım kararını kınıyoruz

Alaca İl Genel Meclis Üyesi Abdurrahman Karagöz, Almanya Federal Parlamentosu'nun 1915 olaylarıyla ilgili Yası Tasarısını onaylamasını kınadıklarını söyledi.

Sayfa 8'de



## Laçın'ın doğu turizmi araştırılacak

İl Genel Meclisi, Laçın'ın doğu turizmini araştırmak için çalışma yapacak.

Sayfa 8'de



## 'Temiz ve sağlıklı bir dünya diliyoruz'

İl Genel Meclis Üyesi Abdullah Meteoglu, 44 yıl önce ilan edilen Dünya Çevre Günü'nün, Türkiye'de ve dünyada çevre korumalarının bilincini artırma günü olarak değerlendirildiğini söyledi.

Sayfa 8'de

# Kınıyoruz

**Alman Federal Meclisi 1915 olaylarını soykırım olarak kabul etti. Bu gelişmenin ardından alınan karara Türkiye'den tepkiler yükseldi. Çorum'da da siyasi parti temsilcileri ve Sivil Toplum Kuruluşları yaptıkları açıklamalarla Alman Federal Meclisi'nin aldığı karara karşı kınama açıklamaları yayınladı. Farklı kesimlerden gelen ortak tepki, kararın kabul edilemez olduğu ve kararı alanların tarih önünde yargılanacakları şeklinde oldu.**

## 'Kararı en şiddetli şekilde kınıyorum'



Ak Parti Çorum İl Başkanı Av. Rumi Bekiroğlu, Almanya'nın meclisten oyladığı tasarrufla her şeyden önce tarihte hoşgörüsü ile tanınmış Türk Milleti için büyük bir haksızlık ve tarihin sapıtılması olduğunu söyledi.

Bekiroğlu: "Almanya tarafından ülkemize karşı bir algı operasyonu yürütülmek istenmektedir. Bu tasarrufla Türkiye açısından hiçbir hüküm ve anlamı yoktur. Bu kararın en şiddetli şekilde kınıyoruz. Parlamentolar tarihi hükümleri ve kararları vermek yerine politikalarını yapmakla yükümlüdür.

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın da defalarca söylediği gibi "1915 olaylarının arşiv belgelerine dayanarak ve tarihi gerçeklerin aydınlatılması için 2005 yılında ortak tarih komisyonu kurulması çağrısında bulunduğunu, bugüne kadar ne Ermenistan'dan ne de soykırım tezini savunanlardan bu çağrıya olumlu bir cevap geldiğini söylemiştik" dedi.

Bekiroğlu'nun konuya ilişkin açıklaması şöyle: "Uluslararası hukukta tanım açık ve kesin olarak yapılmış soykırım kavramı siyasi amaçlarla istismar edilemeyecektir. Ermeni analistinin tartışılmaz bir gerekçesi bir dayatmaya çalışsan, tarihi siyasetçilerin politikaların arkasında irkçilerin varan Türk ve İslam karşıtlığı ile Almanya'nın geçmişte insanlığa karşı işlediği suçlar ve buzoğ soykırım siciyi yaptı. Alman Parlamentosunun bölümlerine tarihi gerçeklerden uzak bir tasarrufla mecliste oylaması tarih adına utanç verici bir durumdur."

## 'Soyu belli olmayan soykırım da ne ola?'



Ak Parti Çorum Merkez İlçe Başkanı Av. Yaşar Anaç, Almanya Federal Meclisinin aldığı karara tepki gösterdi. Anaç, "Yüzsüzlük hat safhada adamlar "soykırım" dan bahsederken basit bir şeymiş gibi bahsediyor, suç ortak olduklarını kabul ediyor, kendi yaptıkları soykırımı dile getirerek bir nevi legalleştirmeye çalışıyor. Kusura bakmayın beyler sizin soynuzun kıymetli olmayabilir, hatta soynuzun ne olduğu bile belli olmayabilir, belki de bu yüzden size çok basit geliyor soykırımı söylemek. Soyu belli olmayan soykırım da ne ola ki?" dedi. Anaç, konuya ilişkin yazılı olarak yaptığı açıklamada şunları ifade etti: "Ana metin ortada Alman Parlamentosu "Ermeni soykırımı(!)" kabul etti. Lakin bunun yanında Parlamento yaptığı konuşmalarla nasıl bir korku yaşadığını verdiği alt metinlerle gözler önüne serdi. Konuşmadaki gizli mesajlarla birlikte çözümleyelim.

Tasarını oluşturan ve Parlamenta sunan Yeşiller Partisi Eş başkanı Cem Özer, yaptığı konuşmada tasarrufla kabul edilmesinin Türk-Ermeni ilişkisine katkı sağlayacağını düşündüğünü belirtti. Sözümlerine Türk olduğunu iddia eden bu şahıs sözde olan bir soykırımı gerçekmiş gibi kabul ettirecek nasıl bir katkı bekliyor acaba?"

## 'Almanya'nın tarihi hatasını kınıyor, bu kararı tanımıyoruz'



Memur-Sen II Temsilcisi ve Sağlık-Sen Çorum Şube Başkanı Ahmet Saatçı, Almanya Federal Parlamentosu'nun 1915 olaylarıyla ilgili Yasa Tasarısını onaylamasını kınadıklarını söyledi. Almanya Federal Parlamentosu'nun 1915 olaylarıyla ilgili Yasa Tasarısını onaylamasını kınadıklarını, yasayı yok hükmünde kabul ettiklerini dile getiren Saatçı, iki ülke arasındaki ilişkilerin daha çok artarak gelişmesi gereken bir dönemde böyle bir yasasının Alman parlamentosundan geçmesinin tarihi bir hata olduğunu vurguladı.

Saatçı, "Bu tasarrufla sönürgeci geçmişleriyle milyonlarca insanı katletmiş ABD, Fransa gibi ülkelere ilaveten şimdi de Nazilik ve faşizm gibi yakın geçmişinde acımasız despotik yönetim şekli insanlığa sayısız ölümler armağan etmiş (!) Her zaman hakkın ve hakikatin yanında olmayış şiar edimmiş Memur-Sen olarak, bırakmış geçmiş, Suriye'de, Irak'ta, Arakan'da, Mısır'da dünyamızın başka coğrafyalarında hâlâ yüz binlerce insanı bütün bir dünyanın gözünü içine baka baka katleden, milyonlarcasını yerinden yurdundan eden anlayışın, bu gayri ciddi ve gayri ahlâki tavırını kınıyor, bu kararı tanımadığımızı deklare ediyoruz."

## 'Türkiye'ye karşı örtülü savaş ilanıdır'

Bağımsız Kanun Görevlileri Sendikaları Konfederasyonu (BASK) II Temsilcisi Hacı Çam, başka hiçbir konuda bir araya gelemeyen Alman Parlamentosu'ndaki 4 parti ve biri dışında tüm milletvekillerinin 1915 olayları konusunda oy birliği ile karar almalarının sadece alçakça bir iftira ve sözde mütefik ülkenin ihanetinden de öte, örtülü bir savaş ilanı olarak anlaşıldığını söyledi.

Ne yazık ki olayların yaşandığı 1915 yılında da, Federal Meclis kararının alındığı 2016 yılında da Almanya'nın Türkiye'nin mütefik olduğunu kaydederek, "Sözde mütefik ülkenin, o arada ikide bir Türkiye'yi ziyaret ederek gültükçüler dağıtan Başbakan Merkel dahil yöneticileri de, sessiz kalarak bu oyunda rol almaktan kaçınmışlardır" dedi.

Almanya'yı ve hortlatılmak istenen haçlı zihniyetini şiddetle telen ettiklerini tehcir ve Ermeni katliamlarında hayatını kaybedenleri rahmetle andıklarını dile getiren Çam, konuya ilişkin açıklamasında şunları vurguladı:

"Onlarca imparatorluk ve devlet kuran milletimizin tarihinde utanç duyduğumuz bir olay yaşanmadığı gibi 1915 tehcirine ilişkin tarihi gerçekleri hatırlatarak kamuoyuyla paylaşmak istiyoruz. Bu nedenle karar örtülü bir savaş ilanı niteliğindedir. Şu andan itibaren Almanya'da yaşayan Türkler



Alman ırkçılar için açık bir hedefdir. Yaşanacak her acı olayın sorumlusu Alman Federal Meclisi ve Alman Hükümeti olacaktır. Türkiye Almanya ile ilişkilerini yeniden gözden geçirmelidir. Türkiye; Suriyeli mültecilerin Almanya'ya girmesini önlemeye ilişkin yapılan anlaşmaları derhal tek taraflı iptal etmelidir. BASK olarak; Almanya'yı ve hortlatılmak istenen haçlı zihniyetini şiddetle telen ediyoruz. Tehcir ve Ermeni katliamlarında hayatını kaybedenleri rahmetle anıyoruz."

## 'Alman meclisinin kararını kınıyoruz!'



Demokrat Eğitimciler Sendikası (DES) Çorum İl Başkanı İbrahim Bıçak, Alman Federal Parlamentosu'nun 1915 Ermeni olaylarını "soykırım" olarak kabul etmesiyle ilgili bir açıklama yaptı.

Tarihi gerçeklerle uyumsuz bilimsellikten uzak kararın şiddetle kınadıklarını dile getiren İbrahim Bıçak, açıklamasında şu görüşlere yer verdi: "Alman Federal Parlamentosu'nun 1915 Ermeni olayları ilgili aldığı karar büyük bir hayret ve üzüntü ile öğrendik. Bu tür kararların parlamentolarda siyasetler tarafından alınması bilimsellikten uzaktır. Tarihiçilerin ve mahkemelerin görevini siyasetlerin üstlenmesi ve tarihi gerçeklerden uzak kararlar alması acı vericidir. Almanya ve Türkiye'nin siyasi ve ekonomik ilişkilerini olumsuz etkileyecek olan bu karar acilen geri çekilmelidir. İnsanlar merkeze alan bir medeniyetin mensubu olarak tarihimizle gurur duyduğumuz ve alınan kararın yok hükmünde olduğunu deklare ediyoruz. Alman Parlamentosunun kararını şiddetle kınıyoruz."

## 'Almanya çirkin yüzünü göstermiştir'



Tüm Sağlık-Sen Genel Başkanı Okay Erözgün, Almanya Federal Parlamentosu'nda 1915 olaylarını "soykırım" olarak nitelendirildiği yasa tasarısını onaylandığını belirterek, "Parlamentolarda yapılan oylamalarla tarih yazılmaz, karar kınıyoruz" dedi. Erözgün "Bu kararlar Almanya Parlamentosu çirkin yüzünü göstermiştir. Kendi tarihlerindeki kararlık dönemleri görmezden gelinler, akla mantığa uymayan bir girişimci akılları sıra Türkiye'ye gözdağı vermeye çalışmaktadır" diyerek, açıklamasını şöyle sürdürdü:

"Unutmasınlar ki kendi tarihleri, geçmişleri kararlık sayfalarla doludur. Tarihte tescillenmiş hukukun ilk ve tek soykırım Almanlar tarafından Yahudilere yönelik olarak yapıldı. Soykırım görmek isteyenler kendi tarihlerine baksın.

## TÜMSİAD: Alman Federal Meclisi kararını kınadı



Tüm Sanayici ve İşadamları Derneği (TÜMSİAD) Çorum Şube Başkanı Abdurrahman Kılıç, Almanya Federal Parlamentosu tarafından 1915 olaylarına ilişkin Ermeni iddialarının kabul eden tasarrufla kabul edilmesini yayınladığı bir mesajla kınadı. Bu kararın iki ülke iş adamlarını kaygıya düşürdüğünü dile getiren Kılıç, tasarrufla kabul edilmesine şu sözlerle tepki gösterdi: "101 yıldır dünyanın gündeminde tutulmaya çalışılan Ermeni olaylarını uluslararası camiada bazı devletler kendi amaçları doğrultusunda kullanmak istemektedirler. Bugün aynı durumun Almanya'da yaşandığını görüyoruz. Alman Parlamentosu'nun bu kararı alırken hem tarihin gerçeklerini hem de Türkiye ile kültürel, ekonomik, diplomatik ve askeri ilişkilerini değerlendirmeye tabi tutmadığı görülmüştür. Öyle ki, onaylanan tasarı görüşülürken bile Türkiye'nin gerçekleri gündeme dahi alınmamış ve Almanya'da yaşayan 3 milyon Türk'ün hassasiyeti hiçe sayılmıştır.

## 'Tarihi kara lekelerle dolu olanlar bizleri soykırımla suçlayamaz!'

Türkiye Kamu-Sen II Temsilcisi Türk Eğitim-Sen Şube Başkanı Selim Aydın, Alman Federal Meclisi'nin günlerdir tartışılan 1915 tehcir olayları çerçevesinde sözde soykırım tasarısını yapılan oylamada kabul edildiğini söyledi. Türkiye Kamu-Sen olarak Alman parlamentosunun aldığı bu kararı şiddetle kınadıklarını ifade eden Aydın, "Kendilerini tarihçilerin yerine koyarak yalanlarla dolu olduğu her şekilde ispatlanmış olan bu olayları bir millete mâl etmeye kalkışmak tam anlamıyla bir hezeyandır. Ayrıca tarihi kara lekelerle dolu olan, Avrupa'nın göbeğinde milyonlarca insanı gaz odalarında katleden bir milletin bugün, böyle bir karar imza atması ve bizleri soykırımla suçlaması tarajikomiktir" dedi. Aydın, konuya ilişkin açıklamalarında şunları ifade etti: "Kaldı ki, dünyada onlarca parlamento kendisini hukukun da üzerine koyarak sözde soykırım kararını onaylarken, uluslararası anlamda yetkinliği olan hiçbir mahkeme bugüne dek Türkiye'de hiçbir gerçek kişiyi soykırım suçlusu ilan edememiştir.

Sadece tarihçilerin ve mahkemelerin karar vereceği bir konuda siyasetçilerin bu yönde attığı adımlar iki ülke ilişkilerine zarar verecektir. Özellikle Almanya'da yaşayan üç



milyon Türk vatandaşını da derinden yaralayacaktır. Bilinsin ki dünya üzerinde Türk'ün insanlık dersi vermek, değil Almanya'nın, hiçbir milletin hadine değildir. Türk milletini soykırım yalanına kurban edilemez. Bize böyle bir iftirayı reva görenlere karşı sessiz kalmamız düşünülemez. Bu noktada devlet olarak, derhal Almanya'ya karşı yaptırımlar uygulanmalıdır. Etrafımızdaki ihanet çemberi gidecek daralmakta, ülkemize yeni ve açık bir Haçlı saldırısı bütün şiddetle başlamış bulunmaktadır.

## Kara, Vilayetler Hizmet Birliği toplantısına katıldı

Çorum Valisi Ahmet Kara, Vilayetler Hizmet Birliği Toplantısı'na katıldı. Vali Kara, Ankara Gölbaşı Vilayetler evinde gerçekleşen Vilayetler Hizmet Birliği 42.olağan genel meclis toplantısına katılırken, toplantıda Giresun, Rize ve Bitlis Valileri Yönetime seçildi.



## Bekiroğlu, il başkanları toplantısına katıldı

AK Parti Çorum İl Başkanı Av. Rumi Bekiroğlu, AK Parti Genel Merkezi tarafından düzenlenen 109. Genişletilmiş İl Başkanları Toplantısı'na katıldı. İl Başkanları toplantısını değerlendiren AK Parti Çorum İl Başkanı Av. Rumi Bekiroğlu, milletin yetki almayan, güç almayan, milletin önüne gidip derdini sormayanın ülke idaresinde yerinin olmadığını söyledi. Milletin evlatlarıyla AK Parti'nin siyaset sahnesine çık-

tığını ve aynı tarzda da çalışmasına devam ettiğini dile getiren Bekiroğlu, AK Parti kadrolarının imzasını attığı başarılı çalışmalarla hayalleri gerçeğe dönüştürdüğünü dile getirdi. Milletin yollarını açtıklarını, tünellerle dağları geçtiklerini köprülerle vadileri birleştirdiklerini şimdi yeni anayasa ve sistem yolunu açma zamanı olduğunu dile getiren Bekiroğlu, "Bu yolu da AK parti teşkilatları olarak milletimizle beraber aşacağız.

Türkiye'nin ihtiyaçları olan, işini görmeyen, görmekte yetersiz kalan bu anayasayı mutlaka değiştirmemiz gerekiyor. Eğer millet kazanacak biz kaybedelim, hiç önemi yok. Bizim bakışımız bu. Biz, yarını değil, yeni nesillerin geleceğini düşünüyoruz. Sorunları torunlara bırakarak bugünlere gelen bir parti değil AK Parti. Bu meseleyi çözecekse yine Ak Parti çözecek, başkanlık sistemi de bu ülkeye getireceğiz" dedi.

## Muhasebecilerde yeni başkan Ali Can Doğan



Çorum Serbest Muhasebeciler Odası'nda görev dağılımı yapıldı. Muhasebeciler Odası'nın yeni başkanı Ali Can Doğan yapıldı. Serbest Muhasebeciler Odası'nda Genel Kurul toplantısı geçtiğimiz hafta sonu yapılmıştı. 4 adayın yarıştığı seçimlerde oy dağılımına göre yönetime giren isimler belirlenmişti. Yeni yönetim yaptığı ilk toplantısında görev dağılımını gerçekleştirdi. Yönetim, Denetleme ve Disiplin Kurullarına seçilen üyelerin görev dağılımı şu şekilde oldu:

Yönetim kurulunda;  
Başkan: Ali Can Doğan, Başkan Yardımcısı Sayman Nazik Bulut, Oda Sekreteri Türkiye Üyeli, üyeler Murat Metin, Lemzi Çöplü.  
Denetleme kurulunda;  
Başkan Aşhan Şahin, üyeler Murat Ağca, Elvan Şener  
Disiplin kurulunda;  
Başkan Nihat Turgut, Başkan Yardımcısı Bülent Girgin, Sekreter Didem Şimşek Uzbey, Mustafa Duman ve İsmail Yurdalul ise disiplin kurulunda üye olarak görev aldı.

## 'Tabiatı hoyratça kullanmayalım'



Vali Ahmet Kara, Türkiye'de ve dünyada insanlarda çevre bilincinin oluşturulabilmesi, çevreye duyarlı nesil yetiştirilebilmesi için gerçekleştirilen etkinliklerle kutlanan "Dünya Çevre Günü'nün", insanlığın geleceğini yakından ilgilendiren çevre konusunda büyük önem arz ettiğini söyledi.

Dünya Çevre Günü ile ilgili mesaj yayınlayan Vali Ahmet Kara, insanlığın ortak mirası olan tabiatın hoyratça kullanılmaması gerektiğini vurguladı.

Vali Kara, "Yeşil alanları alabildiğince çoğaltalım. Zira kaynaklarımızı korumak ve geliştirerek gelecek kuşaklara aktarmak ortak bir zorunluluktur. Çünkü çocuklarımıza bırakacak başka dünya yok. Unutmayalım ki, temiz bir çevre için her bireyin yapacağı mutlaka bir şeyler vardır. Bu duygu ve düşüncelerle "Dünya Çevre Günü"nü kutluyor, temiz ve sağlıklı bir dünya diliyorum" diyerek, mesajında sunuları dile getirdi:

"İçerisinde yaşadığımız doğa, özellikle son yüzyılda yaşanan hızlı sanayileşme, plansız şehirleşme, teknolojik gelişmeler ve doğal kaynakların bilinçsizce tüketilmesi gibi nedenlerle büyük zarar görmüştür. İnsanlık, varoluşundan bu yana çevresini kendi ihtiyaçları doğrultusunda biçimlendirmeye çalışmış, bu zaman zarfında da çevreyi etkilemiş ve ondan etkilenmiştir. Nasıl ki tabiatın insan hayatı üzerinde tesirleri varsa, bizlerin faaliyetlerinin de tabiat üzerinde tesiri bulunmaktadır. Bu sebeple çevre kirliliğinin önlenmesine yönelik tedbirlerin alınması, kaynaklarımızın israf edilmeden verimli kullanılmasını ve bilinçli toplum oluşturulmasını sağlamak büyük önem taşımaktadır. İnsanlığın ortak mirası olan tabiatı hoyratça kullanmayalım. Şayet soluduğumuz havanın, içtiğimiz ve kullandığımız suların, yediğimiz gıdaların, bulduğumuz yerin temiz olmasını, gelecek nesillere temiz, sağlıklı ve yaşanabilir bir dünya bırakmak istiyorsak, çevremizi temiz tutalım. Doğayı, tabiatı, yeşil alanları koruyalım. Yeşil alanları alabildiğince çoğaltalım. Zira kaynaklarımızı korumak ve geliştirerek gelecek kuşaklara aktarmak ortak bir zorunluluktur. Çünkü çocuklarımıza bırakacak başka dünya yok. Unutmayalım ki, temiz bir çevre için her bireyin yapacağı mutlaka bir şeyler vardır. Bu duygu ve düşüncelerle "Dünya Çevre Günü"nü kutluyor, temiz ve sağlıklı bir dünya diliyorum."

## İş dünyasından Vali Kara'ya veda yemeği

Çorum iş dünyası tarafından valiler kararnamesi ile Çorum'dan ayrılacak olan Vali Ahmet Kara'ya veda yemeği tertip edildi. İnci Restaurant'ta gerçekleştirilen veda yemeğine Garnizon ve İl Jandarma Komutanı J. Kd. Albay Ahmet Çelik, Belediye Başkan Yardımcısı Zeki Gül ve bazı daire müdürleri ile işadamları katıldı.

Yemekte katılımcılar, Vali Ahmet Kara'ya, Çorum'a yaptığı çalışmalarından dolayı teşekkür ederek, bundan sonraki hayatında başarılar diledi. Vali Ahmet Kara ise, Çorum'da görev yapmaktan dolayı duyduğu memnuniyeti dile getirerek, Çorum'da bulunduğu 20 aylık süre zarfında kendisine destek veren iş adamlarına teşekkür etti. Çorumlu işadamlarının birlik ve bera-

berlik içinde hareket ettiğini kaydeden Vali Kara, bu birlikteliğin Çorum için bir avantaj olduğunu söyledi. Yemek sonunda Çorum Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Erol Karadağ ve Yönetim Kurulu Başkanı Çetin Başaranhıncal, Çorum'a yaptığı hizmetlerinden dolayı Çorum ansısına Vali Ahmet Kara'ya hediye takdim etti.



## Ambulans helikopter yaralı işçi için havalandı

Sungurlu'da yaralanan işçi ambulans helikopter ile Ankara'ya sevk edildi. Alınan bilgiye göre, ilçeye bağlı Çulhalı köyünde taşkın koruma çalışmaları kapsamında dere yatağına Sungurlu Belediyesine ait araçla beton atıldı. Daha sonra iddialara göre, işçi A.Y. (46) beton pompasım temizleye başladı. Bir anlık dikkatsizliği sonucu işçinin ayağı beton pompasına sıkıştı. Çevredekilerin 112 acil yardım ekiplerine haber vermesi üzerine olay yerine gelen sağlık ekipleri uzun uğraşlar sonucu işçinin ayağını sıkıştığı yerden çıkardı. Sungurlu Devlet Hastanesine kaldırılarak tedavi altına alınan işçinin ileri tetkik ve tedavisi için Ankara'dan helikopter ambulans istendi. Kısa sürede ilçeye gelen helikopter ambulans Atatürk Stadyumuna iniş yaptı. Helikopter ambulans yaralı işçiyi alarak Ankara'ya götürüldü.



# “Gelin Gönüller Yapalım Bu Ramazan ve Her Zaman”

İl Müftülüğü Ramazan ayı için hazırlıklarını tamamladı. Bu yılda vatandaşların manevi açıdan dolu dolu bir Ramazan yaşayabilmeleri için bir dizi program hazırlandı. Bu yılki Ramazan ayının teması ise “Gelin Gönüller Yapalım Bu Ramazan ve Her Zaman” olarak belirlendi



11 ayın sultanı Ramazan, Pazar günü akşamı ilk teravih namazı ve Pazartesi günü tutacağımız ilk oruç ile başlıyor. İl Müftüsü Ahmet Akın düzenlediği basın toplantısında Ramazan ayına yönelik hazırlıkları değerlendirdi. Çorum İl Müftüsü Dr. Ahmet Akın başkanlığında düzenlenen toplantıya Müftü Yardımcıları Ahmet Süzen, Abdullah Pamuklu ve Selahattin Bozkurt, TDV Çorum Şube Temsilcisi Mustafa Ersoy, Ayniyat Saymanı Abdullah Sanar ile basın mensupları katıldı.

İl Müftülüğü olarak yaklaşan Ramazan Ayı öncesinde tüm hazırlıkları tamamladıklarını belirten Müftü Akın, “Rahmet, bereket, oruç ve Kur’an ayı Ramazan’ın dolu dolu geçmesi için bir dizi program hazırladık” dedi.

düzenlenen hizmetçi eğitim kurslarına katılan ve bu kurslarda başarılı olan cami görevlileri tarafından kendi camilerinde vaazlar verilecektir.

**MUKABELE PROGRAMLARI**  
Ramazan ayı boyunca bütün camilerimizde sabah mukabelesi, öğle ve ikindi vakitlerinde de multihif camilerimizde mukabele programı cami görevlilerimizce, Hıdırlık Kur’an Kursumuzda eğitim gören erkek hafızlarımız ile İmam-Hatip Lisesi’nde okuyan hafız öğrencilerimiz ve dışarıdan hafızlığını bitirmiş öğrencilerimiz tarafından uygulanacak.

## CAMİDE HATİMLE TERAVİH

Bu yıl Ramazan Ayı’nda Kubbeli, Hıdırlık, İsaahaliye, Azapahmet, Garantiievler ve Köroğlu camileri

## OSMANLI GELENİĞİ ÇORUM’DA YAŞAMAYA DEVAM EDECEK

İl Müftüsü Ahmet Akın açıklamasında bir süreli Çorum’da Ramazan aylarında uygulanan, Enderun Usulü Teravih ve Cumhur Müezziniği uygulamasını bu yıl da sürdüreceklere bildirdi. Osmanlı geleniğini Çorum’da yaşamaya devam edeceklerini söyleyen Akın, “Ramazan heyecanı ve mutluluğunu zirveye taşımaya amaçlıyoruz” dedi. Akın, Fatih Sultan Mehmet Camii’nde 08 Haziran’da, Ulu Camii’de 15 Haziran’da, Akşemsettin Camii’nde 22 Haziran’da, Tevhit Camii’nde 29 Haziran’da olmak üzere 4 camide Enderun Teravih Namazı ile Cumhur Müezziniği uygulaması yapılacağını açıkladı.

## “İYİLİK SOFRASI” ADI ALTINDA İFTAR PROGRAMI DÜZENLENECEK

İl Müftüsü Ahmet Akın Ramazan ayında yapacakları bir dizi programlar hakkında da şu bilgileri verdi; “Müftülüğümüz ve Türkiye Diyanet Vakfı Çorum Şubesi tarafından 16 Haziran 2016 Perşembe günü Akşemseddin Camii bahçesinde halkın katılımıyla “İyilik Sofrası” adı altında bin kişilik iftar programı düzenlenecek. Hasan Çakmak yönetimindeki Türk Tasavvuf Musikisi konseri ve Kur’an-ı Kerim tilavetiyle başlayacak programda Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Mehmet GÖRMEZ’in Ramazan Ayı mesajı ve Türkiye Diyanet Vakfı tanıtım filmi gösteriminin yer alacak ve gelecekte hale gelen iftar daveti verilecektir.

## NAMAZGAHTA TERAVİH KILINILACAK

İlimiz merkez Ulukavak Mahallesi Akpınar Caddesi üzerinde bulunan namazgâh, Belediye tarafından bakım onarımdan geçirilerek namaz kılınacak hale getirildiğinden İl Müftülüğü olarak Çorum’un eski geleniği olan namazgâhta namaz kılma geleniği bu Ramazanda yatışı ve teravih namazları kılınacaktır.

## CAMİ BAHÇELERİNDE İFTAR PROGRAMLARI

İlimizde bulunan ve müstemtiler müsaite olan cami ve Kur’an kurslarının bahçelerinde İmam-Hatip, Müezzini-Kayyum ve Kur’an Kursu öğrencileri tarafından düzenlenen iftar programları düzenlenecek olup, Ramazanda “Gelin Gönüller Yapalım Bu Ramazan ve Her Zaman” sloganı yerini bulacaktır.

## “Oruçlulara saygı gösterelim”



İl Müftüsü Ahmet Akın Ramazan’da oruç tutanlara saygı gösterilmesi konusunda da çağırıda bulundu. Akın “Oruç tutmayanlar, oruçluların önünde ağızdan yiyecek içmecek Kimsenin sokakta yiyecek içmecek karşınmayız ama Müslüman bir ülkede oruç tutanlara karşı saygı göstermek de bir erdem ve nezaket gereğidir” dedi. Akın, “Günler uzun, ben oruç tutamam” düşüncesine kapılanlara da Allah’ın oruç tutanlara sabır vereceğini hatırlattı.

## Fitre 15 TL

2016 yılı fitre miktarının da asgari 15.00 TL olarak belirlendiğini açıklayan Müftü Ahmet Akın, “Belirtilen sadaka-i Fitr da verilecek meblağ konusunda bir üst sınırnın olmadığı, ideal olanın, herkesin hayat standartlarına göre asgari günlük

gıda harcamalarına denk düşecek bir meblağın verilmesi, söz konusu meblağın, gıda gibi aynı olarak veya para şeklinde nakdi olarak ödenebilir. Ayrıca; 5601 SMS ile vatandaşlarımızda fitre hızzetli sunulacaktır. Her SMS bir fitre miktarıdır. Zekat için nisap miktarı; 80.18 gr. Altın veya 561.2 gr gümüş”



## Paralel yapı operasyonunda 3 tutuklama

Çorum’da Fethullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması (FETÖ/PDY) yönelik düzenlenen operasyonda gözaltına alınan 5 kişi’den 3’ü tutuklandı. Çorum Cumhuriyet Başsavcılığı’nın Devletin Güvenliği ve Anayasal Düzene Karşı İşlenen Suçları Soruşturma Bürosunca, “FETÖ/PDY terör örgütü üyesi ve 6415 sayılı Terörizmin Finansmanının Önlenmesi Hakkında Kanuna

muhalefet” suçlarından yürütülen soruşturma kapsamında Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü (TEM) ekiplerince operasyon düzenlenmişti. Operasyon kapsamında 11 ikamet ve 6 iş yeri olmak üzere toplam 17 adreste

arama yapılırken, haklarında gözaltı kararı bulunan şüphelilerden H.B., M.B., O.B., M.A. ve M.H. gözaltına alınmıştı. Tutuklama istemiyle Çorum Sulh Ceza Hakimliğine sevk edilen zanlılardan M.B., H.B. ve M.H. cezaevine gönderilirken, O.B. ve M.A. adli kontrol kararıyla serbest bırakıldı.



## RAMAZAN AYI HAZIRLIKLARI TAMAM

Ramazan ayı gelmeden önce bütün camilerde genel temizlik yapılarak Ramazan Ayı’na hazırlandığını belirten Akın, bütün camilerde teravih namazı yatışı ezanı ile birlikte normal vakitinde kılınacağını ve ilave süre eklenmeyeceğini açıkladı.

Müftü Akın Ramazan hazırlıklarına ilişkin açıklamasında şu ifadelerle yer verdi;

“Merkez camilerde minaresi bulunan bütün belde ve köy camilerinin şerefelerindeki kandiller akşam ezanı ile imsak vaktinde okunacak sabah ezanı arasında yakılacak. Ayrıca Abdibey, Fatih Sultan Mehmet Camii, Çimento Camii, Küçük Sanayi Sitesi Camii, Çatalhavuz, Özlühan Camii, Düvenci Camii ve Akşemsettin Camii ve Düvenci Beldesi Camii’deki mahyalara da belirtilen vakitler arası ışıklandırılacak.

## CAMİLERDE VAAZ PROGRAMLARI

Merkez Ulu Camide Öğle ve yatışı namazlarından önce vaaaz ve ırsat hizmeti sunulacaktır. Ayrıca multihif camilerde İl vaaaz ve ırsat kurtuluş üyeleri tarafından, diğer camilerde ise Başkanlığımız ve Müftülüğümüzce

olmak üzere 6 camimizde hatimle teravih namazı kılınacaktır.

## İTİKÂF

Merkez ve köy camilerimizde vatandaşlarımızın müracaatları durumunda Mülki Amirin onayıyla Ramazan Ayının son 10 günü itikafa girilebilecektir.

## SAKAL-I ŞERİF ZİYARETİ YAPILACAK CAMİLER

Murad-Rabi Ulu Camii, Baltalı, Hamit ve Kubbeli Camilerinde Kadir Gecesinde, Abdibey ve Hıdırlık Camiinde ise Arefe günü sakalı şerif ziyareti yapılacaktır.

## KADİR GECESİNDE AÇIK BULUNDURULACAK CAMİLER

Kadir Gecesinde Ulu Camii, Akşemsettin, Kerebigazi, Huzur, Hz. Ali, İlim Yayma Cemiyeti, Fatih Sultan Mehmet, Binevler, Ceritoğlu, Dumlupınar, Bedir, Hıdırlık, Selimiye, Veysel Karani, Buhara, Emre, Huzurevi, Devlet Hastanesi, Köy Hizmetleri, Esnafevleri, Pelit, Tevhit, M. Sinan, Velipaşa ve Yörtüköyler camileri kadir gecesinde sabaha kadar açık bulundurulacaktır.

Belde ve köylerimizde ise ihtiyaç halin-



## Mahmut Özdemir cinayetinde karar

Çorum’da Ticaret Borsası eski başkanı Mahmut Özdemir’i bıçaklayıp öldüren işçisi Mehmet Eryücel, 25 yıl hapis cezasına çarptırıldı.

Olay geçen yıl Mart ayında Organize Sanayi Bölgesi mevkisinde bulunan Çorum Ticaret Borsası eski başkanı Mahmut Özdemir’e ait tavuk çiftliğinde meydana geldi. İddialara göre Mahmut Özdemir ile tavuk çiftliğinde işçi olarak çalışan 43 yaşındaki Mehmet Eryücel, arasında tartışma çıktı. Tartışmanın kavgaya dönüşmesi sonucu Mehmet Eryücel, Mahmut Özdemir’i göğsünden 3 kez bıçakladı. Özdemir, olay yerinde hayatını kaybetti. Mehmet Eryücel önce 112 Acil Servisi’ni aradı. Sonra da jandarmayı arayıp kendisini ihbar etti. Olay yerine gelen Jandarma ekipleri Mehmet

Eryücel’i gözaltına aldı. Nöbetçi mahkeme tarafından tutuklanan ve 1’inci Ağız Ceza Mahkemesi’nde yargılanan Eryücel, karar duruşmasında son kez hakim karşısına çıktı.

## ‘ÇOK PİŞMANIM KEŞKE ÖLMESYDİ!’

Mehmet Eryücel, son savunmasında Mahmut Özdemir’in sahibi olduğu tavuk çiftliğinde 8 yıldır çalıştığını belirterek sunuları anlattı. “Son zamanlarda aylık ücretimden çeşitli kesintiler yapıldı. Bana zam yapacağını söylemesine rağmen yapmadı. Olayın olduğu gün tavuk çift-

liğine geldiğinde ücret konusunda kendisiyle tartışma yaşadık. Tavuk çiftliğinin yemlik bölümündeki tartışmamız sırasında bana küfür etti. Kavgaya etmeye başladık. Yem torbalarını kesmek için olay yerinde bulunan bıçağı alarak 3 defa göğüs kısmından bıçakladım. Çok pişmanım. Olay bir anda oldu. Keşke olmasaydı. Ben o an psikolojik baskı altında olabiliyordum.” Mahkeme, Mehmet Eryücel’i önce ‘kasten adam öldürmek’ suçundan ömür boyu hapis cezasına çarptırırken, samimi itirafı ve duruşmadaki iyi halini göz önünde bulundurarak cezasını 25 yıla indirdi.





# 'Çevre Günü' kutlandı

5 Haziran Dünya Çevre günü Çorum'da düzenlenen etkinliklerle kutlandı. Çevre yürüyüşü ile başlayan etkinlikler Atatürk Anıtında düzenlenen törenle devam etti. Etkinlikler kapsamında okullarda düzenlenen yarışmalarda dereceye giren öğrencilere bisiklet hediye edildi.



Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü'nün düzenlediği "5 Haziran Dünya Çevre Günü" etkinlikleri Saat kulesi önünde çevre yürüyüşü ile başladı. "Daha temiz Çorum için ele" mesajını verildiği yürüyüşe Belediye Başkan Yardımcısı Zeki Gül, Kamu Hastaneler Birliği Genel Sekreteri Ömer Sobacı, İl Özel İdare Genel Sekreteri Ömer Arslan, Çevre ve Şehircilik İl Müdürü Seyit Ahmet Sancak, Gençlik Hizmetleri ve Spor Müdürü Haşim Eger, bazı bürokratlar, izciler ve öğrenciler ile bisikletli gençler katıldı. Yürüyüşe katılan ellerinde çevrenin önemine dikkat çeken pankartlarla saat kulesi önünde Atatürk Anıtına kadar yürüdü. Çevre günü etkinlik-

leri Atatürk anıtında düzenlenen programla devam etti. Törenle ilk olarak Çevre ve Şehircilik İl Müdürü Seyit Ahmet Sancak Atatürk Anıtına çelenk sundu. Ardından Saygı duruşunda bulunularak İstiklal Marşı okundu. Daha sonra izci öğrenciler çevre andı içeren, Çevre ve Şehircilik İl Müdürü Seyit Ahmet Sancak'ta günü önemli bir konuma yaptı. Programda son olarak çevre konulu yarışmalarda dereceye giren öğrencilere ödülleri verildi. Yarışmalarda birinci olanlara bisiklet hediye edilirken, ödül töreni sonrası dereceye giren eserler de öğrenciler tarafından seslendirildi. Program, etkileşimli katılımla çeşitli ikramlarda bulunulması ile sona erdi.



## Çevreyi kirletene ceza yağdı!

Çorum'da Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü, çevreyi kirletenlere ceza yağdırdı. Çevre ve Şehircilik İl Müdürü Seyit Ahmet Sancak yaptıkları denetimler sonucunda tüzel kişiliklere 415 Milyon Lira, gerçek kişilere 249 Milyon Lira olmak üzere toplam 665 Milyon Lira para cezası uygulandığını açıkladı

Dünya Çevre Günü kutlama etkinliklerinde açıklanmalarda bulunan Çevre ve Şehircilik İl Müdürü Seyit Ahmet Sancak, 2015 yılında çevrenin korunması ve kirliliğin önlenmesi amacıyla yaptıkları çalışmalar hakkında bilgi verdi.

"Yaşam kaynaklarımızı korumak için hep birlikte ele vererek çocukların daha yaşanabilir bir çevre bırakmaya gayret etmeliyiz" diyen Sancak, bu konuda Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü olarak bütün gayreti gösterdiklerini söyledi.

Çorum'da hava kalitesi ölçümlerinin 3 istasyon tarafından yapıldığını belirten Sancak, "Ölçümler www.havaizleme.gov.tr internet adresinde yayımlanmaktadır ve kullanıma açıktır. Ölçümler saatlik ve günlük olarak kaydedilip değerlendirilmektedir. 1-İstasyon: Atatürk Anadolu Lisesi bahçesinde, 2-İstasyon: Mimarısınan Mah. 21.Sokakta bulunan belediye parkında ve 3-İstasyon: Bahabey Caddesi, Fuarım Marketi önünde yer almaktadır" dedi.

### 665 MİLYON TL PARA CEZASI KESİLDİ

Çevre ve Şehircilik İl Müdürü Seyit Ahmet Sancak, hava kirliliği 1. derecede kirliliği iler arasında bulunan Çorum'da, Ekim 2015'den itibaren hava kirliliğinin azaltılması ve bu kirlilikten kaynaklı solunum yolu hastalıklarının önlenmesine yönelik olarak çalışmalarını ve denetimlerini artırarak sürdürüleceğini açıkladı. Sancak, "Bakanlığımız tarafından

2014 yılı içerisinde Müdürlüğümüze tahsis edilen " Numune Alma ve Denetim Aracı" ile Jandarma ve Emniyet Müdürlüğü ile birlikte İl genelinde egzoz denetimleri yapılmaktadır. 26 adet proje için ÇED Gerekli Değildir Kararı verilmiştir. 2872 Sayılı Çevre Kanunu kapsamında da 2015 yılında İl Müdürlüğümüz tarafından yapılan denetimler sonucunda; tüzel kişiliklere 415.419,00 TL, gerçek kişilere 249.820,76 TL olmak üzere toplam 665.239,76 TL idari para cezası uygulanmıştır" dedi. 2015 yılı içerisinde Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü olarak çevreye ilgili 284 denetim yaptıklarını belirten Sancak, ayrıca bakanlığın Alo 181 Çevre ve Şehircilik Hattı aracılığıyla gelen 232 adet şikayete yerinde inceleme yapılarak cevap verdiklerini söyledi.

Sancak "Çevre Kirliliğinin önlenmesi ve altı yapı tesislerinin yapılması, tamir edilmesi kapsamında Şartlı Nakdi Yardım Talebinde bulunan Belediyelerimize 1.241.902,51 TL nakdi yardım yapılmış ve yapılmaya devam edilecektir. Ambalaj atıkları, tehlikeli atıklar, tıbbi atıklar, ömrünü tamamlamış ağı ve piller, ömrünü tamamlamış lastikler gibi konularda atık üreticilerinin yapmaları gereken beyanlar online olarak İl Müdürlüğümüze takip edilmektedir. İlimizde oluşan tıbbi atıklar Çorum Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü tarafından işletilmekte olan Kardelen Tıbbi Atık Sterilizasyon Tesisinde bertaraf edilmekte olup, 1 adedi Çorum Belediyesine, 1 adedi



İskilip Belediyesine ait olmak üzere 2 adet tıbbi atık toplama aracı bulunmaktadır. İlimizde atık pil toplama işlemi de Çorum Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğüne yapılmaktadır. Hedefimiz İlimizi "Yaşanabilir Çevre ve Marka Şehirler" anlayışı içerisinde geleceğe taşımaktır. Bizim gelecek nesillere bırakabileceğimiz en değerli şey, yaşanabilir bir dünyadır. Herkes sağlıklı, dengeli bir doğal çevrede yaşama hakkına sahiptir. Hepimizin çevre bilinci konusunda zihinlerimize kazınması gereken nokta; doğanın yaşamak için insanlığa ihtiyacı olmadığı, ama insanlığın var olduğu sürece yaşamını devam ettirebilmek için doğaya ihtiyaç duymasıdır. Bu konuda her ferdin çevrecisi ve üzerine düşen görevi yapma mecburiyeti vardır" dedi.

## 'Çevre, tüm canlılar için yaşamsal öneme sahiptir'



Ak Parti Çorum İl Başkanı Av. Rumi Bekiroğlu, Dünya Çevre ve Çevre Koruma Haftasını kutlayarak, çevrenin tüm canlılar için yaşamsal öneme sahip olduğunu söyledi.

Dünyayı saran küresel ısınmaya bağlı iklim değişikliklerinin, hızlı nüfus artışları, sanayi atıkları, petrol ve ilaç atıkları ile plastik ürünler çevre kirlenmesine sebep olan en önemli etkenlerin başında geldiğini ifade eden Bekiroğlu, insanın ve canlıların yaşamını sürdürürebilmeleri için havaya, suya ve gıdaya ihtiyacının olduğunu ifade etti. Bekiroğlu, "Her nerede olursak olalım havanın, suyun, toprağın, çevrenin kirlenmemesi ve kirlenmesini doğal kaynaklarımızı bilinçli kullanmayı, doğaya uyumlu yaşamayı öğrenmeli ve öğretmeliyiz. Dolayısıyla, çevreye karşı duyarlı olmak ve korumak her hangi bir kurum veya kuruluşun

değil tüm insanlığın ortak ödevi olmalıdır" dedi. Bekiroğlu, konuşmasında şunları söyledi: "İnsanlığın ortak mirası olan tabiatı hoyratça kullanmayalım. Şayet solduğumuz havanın, içtiğimiz ve kullandığımız suların, yediğimiz gıdanın, bulunduğumuz yerin temiz olmasını, gelecek nesillere temiz, sağlıklı ve yaşanabilir bir dünya bırakmak istiyorsak, çevremizi temiz tutalım. Doğayı, tabiatı, yeşil alanları koruyalım. Yeşil alanları abideliğimize çoğaltalım. Zira kaynaklarımızı korumak, geliştirmek ve gelecek kuşaklara aktarmak ortak bir sorumluluktur. Çünkü çocuklarımızı bira-

kacak başka dünya yok. Unutmayalım ki, temiz bir çevre için her bireyin yapacağı mutlaka bir şeyler vardır. Bekiroğlu, 5 Haziran "Dünya Çevre Günü" kutlama mesajında, "Çevrenin korunması ve iyileştirilmesi, sorumluluklarımızı yerine getirmek ve gelecek nesillere yaşanabilir, güzel ve temiz bir gelecek bırakmak için çaba göstermek, tüm insanlığın görevidir. Bu duygu ve düşüncelerle tüm vatandaşlarımızın Dünya Çevre Günü'nü kutluyoruz, vatandaşlarımızın güzel, temiz bir çevrede mutlu ve sağlıklı bir ömür geçirmelerini diliyoruz."







5 GÜNLÜK HAVA DURUMU		
Tarih	Sıcaklık	Hadise
04 Haziran Cumartesi	13 26	G.G.S. YAĞIŞLI
05 Haziran Pazar	11 24	G.G.S. YAĞIŞLI
06 Haziran Pazartesi	10 26	G.G.S. YAĞIŞLI
07 Haziran Salı	11 24	G.G.S. YAĞIŞLI
08 Haziran Çarşamba	9 20	PARÇALI BULUTLU

NÖBETÇİ ECZANELER			
KARAKAŞLI 224 76 91 Gazi Cd.81/C	SEVİNC 221 20 00 M.A.Ersoy Cd.5/C	SEDEF 221 64 44 D.Pınar Cd.2/B	ÖZTÜRK 227 21 21 Buh. Evler Mh.2.Cd.
05 Haziran 2016 Pazar			KOÇAK 223 00 43 Aşık M. Şerif Parkı Karşısı
			ÖZÇETİN 227 35 52 Garanti Evler 13.5k.

## 'Temiz ve sağlıklı bir dünya diliyorum'



İl Genel Meclis Üyesi Abdullah Meteoglu, 44 yıl önce ilan edilen Dünya Çevre Günü'nün, Türkiye'de ve dünyada çevre koruma çalışmalarının bilgilendirme günü olarak değerlendirildiğini söyledi.

Dün gerçekleştirilen İl Genel Meclis Toplantısı'nda gündem dışı söz alarak Dünya Çevre Günü ile ilgili açıklama yapan Meteoglu, temiz ve sağlıklı bir dünya dileğini vurguladı. Meteoglu, Çorum'un Dünya Çevre Günü'nü kutlayarak, konuşmasında sunları ifade etti:

"İnsanlık, varoluşundan bu yana çevresini kendi ihtiyaçları doğrultusunda biçimlendirmeye çalışmış bu zaman zarfında da çevreyi etkilemiş ve ondan etkilenmiştir. Nasıl ki tabiatın insan hayatı üzerinde tesiri varsa bizlerin faaliyetlerinin de tabiat üzerinde tesiri bulunmaktadır.

İnsanlığın bu ortam meselesi için görevli kamu kurumları yanında eğitim kurumlarımız, yazılı görsel ve işitsel basınımız ve tüm bireyler olarak hep birlikte çaba sarf edilmeli ve iş birliğini güçlendirmeliyiz. Maksudumuz daha yeşil, daha güzel, daha temiz ve daha yaşanabilir bir Çorum ve Türkiye hedefini gerçekleştirmektir. Ülkemiz bu amaçla 2009 yılında Kyoto protokolünü imzalamıştır. Bu duygu ve düşüncelerle tüm Çorum'un Dünya Çevre Günü'nü kutluyorum, temiz ve sağlıklı bir dünya diliyorum." (Ebru ÇALIK)

## Laçın'ın doğu turizmi araştırılacak



İl Genel Meclisi, Laçın'ın doğa turizmini araştırmak için çalışma yapacak. Dün İl Genel Meclis Başkanı Halil İbrahim Kaya, başkanlığında gerçekleştirilen meclis toplantısında Laçın İl Genel Meclis Üyesi Ömer Çatalpelit, Oğuzlar İl Genel Meclis Üyesi Arif Çamiçi, Laçın İl Genel Meclis Üyesi Satılmış Kökçü imzalı ile meclise yazılı önerge teklifinde bulunuldu.

Laçın İl Genel Meclis Üyesi Ömer Çatalpelit, Laçın'ın, ender bulunan doğa turizminin her tür-lüsüne müsait bir görüntü arz ettğini ve dinlenmek spor ve av yapmak sessiz ve temiz bir ortamda iyi vakit geçirecek sağlam bir ruh yapısı kazanmak amacı ile Laçın Göleti, Ahmet dede mevki, Kırkdilim, Kapalı kaya ve Deliklikaya Şelalesi orman alanı tabii güzellikler açısından görülmesi değer yerler olup Kır Turizmi açısından mükemmel imkanlar sağladığını söyledi. Çatalpelit, Zümrüt gibi bir yeşilliğin hakim olduğu Laçın Göleti, Ahmet dede mevki Deliklikaya Şelalesi gerçekten ender güzellikleri saklayan ve her mevsim farklı görüntülerle insana sunan bir esrare şahittir. Gerçek anlamda doğa yürüyüşü olabilecek. Güzergahların oluşturulması amacıyla çalışmaların yapılmasını ilimizin Turizm alanında dağcılık, yamaç paraşütçülüğü sporuna cevap verilecek doğa turizm mekanıdır. Turizme kazandırılması amacıyla gerekli çalışmaların yapılmasını talep ediyoruz" dedi.

Konuya ilişkin önerge teklifi araştırılması için Turizm Komisyonuna havale edildi. (Ebru ÇALIK)



## Meclis gündemi görüştü

İl Genel Meclisi'nin Haziran ayı toplantıları devam ediyor. Dün İl Genel Meclis Başkanı Halil İbrahim Kaya başkanlığında gerçekleştirilen toplantıda 11 gündem maddesi görüşülerek karara bağlandı.

Meclisin bir önceki güne ait tutanak özeti okunmasının ardından meclis üyeleri tarafından verilen yazılı önerge teklifleri görüşüldü.

Çorum merkez ilçe Mollahasan, Mühürler ve Oymaağaç köylerine ait köy yerleşik alanı ve civarı sınır tespitini 3194 sayılı İmar Kanununun 27. Maddesi uyarınca görüşülerek İmar ve

Bayındırlık Komisyonuna havale edildi.

Çorum merkez ilçe Türkayşe, Ülkenpınarı, Yenihiyab ve Yeşilyayla köylerine ait köy yerleşik alanı ve civarı sınır tespitini 3194 sayılı İmar Kanununun 27. Maddesi uyarınca görüşüldü.

Çorum Kargı İlçesi Gökgedoğan Köyü ile Gökgedoğan Köyü Tekkeşin Mahallesi arasındaki 10,2 kilometrelik yolun İl Özel İdaresinin yol ağına alınması ile ilgili, Uğurludağ yolu Süheylan Yerli Köy ve Bayat ilçesine bağlayan yolun düzenlenerek asfalt yapılması halinde Çorum yoluna yakla-

şık 10 kilometre daha az mesafe kat edeceği ve ekonomik açıdan insanlara daha iyi hizmet vereceği, bu yolda yapılması gereken çalışmalar ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonunca hazırlanan rapor görüşüldü. Bayat ilçesi Bayan köyüne ait, Uğurludağ ilçesi Aşılarımüt Köyüne ait, Uğurludağ ilçesi Yarımcı köyüne ait köy yerleşik alanı ve civarı sınır tespiti ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonunca hazırlanan rapor görüşülerek, karara bağlandı. (Ebru ÇALIK)



## Uğurludağ yolu tekrar değerlendirilecek



İl Genel Meclis Üyesi İmar ve Bayındırlık Komisyonu Başkanı Yurdanur Özzeçinli, Uğurludağ yolunu Süheylan Yerli Köy ve Bayat ilçesine bağlayan yolun düzenlenerek asfalt yapılması halinde Çorum yoluna yaklaşık 10 kilometre daha az mesafe kat edeceği ve ekonomik açıdan insanlara daha iyi hizmet vereceği, bu yolda yapılması gereken çalışmalar ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonunca hazırlanan rapor hakkında bilgiler verdi. Dün gerçekleştirilen toplantıda

konuşan Özzeçinli, komisyonca yapılan değerlendirmede, kullanılan yolun 33 kilometre olduğunu tespit edildiği, aradaki yolun yapılması ile birlikte yol 30 kilometre olacağını söyledi. Asfaltlanması istenilen yolun 2. derece yol olup stabilize olduğunu bildiren Özzeçinli, "Yapılması istenilen yolda Ülkün Hes Regülatör inşaatı yapılmakta olup, inşaat çalışmalarını tamamlandıktan sonra söz konusu yolun tekrar değerlendirilmesi Komisyonumuzca uygun bulunmuştur" dedi. (Ebru ÇALIK)



## Karagöz: Soykırım kararını kınıyoruz



Alaca İl Genel Meclis Üyesi Abdurrahman Karagöz, Almanya Federal Parlamentosu'nun 1915 olaylarıyla ilgili Yasa Tasarısını onaylamasını kınadıklarını söyledi.

Dün gerçekleştirilen İl Genel Meclis Toplantısı'nda gündem dışı söz alarak konuşan Karagöz, geçmişte Almanya'nın insanları diri diri yaktıklarını vurguladı.

Karagöz, "Almanya'nın bu tutumunu kınıyoruz. Geçmişte yaptıklarını unuttular. Bu kararı tanımıyoruz" dedi. İl Genel Meclis Başkanı Halil İbrahim Kaya ise "Duyularımıza tecriman olduğunuz için teşekkür ederiz" dedi. (Ebru ÇALIK)

## Yol ağı uygun görüldü



İl Genel Meclis Üyesi İmar ve Bayındırlık Komisyonu Başkanı Yurdanur Özzeçinli, Kargı ilçesi Gökgedoğan Köyü ile Gökgedoğan Köyü Tekkeşin Mahallesi arasındaki 10,2 kilometrelik yolun İl Özel İdaresinin yol ağına alınmasının komisyonca uygun görülmediğini söyledi. Dün gerçekleştirilen İl Genel Meclis Toplantısı'nda konuşan Özzeçinli ve Bayındırlık Komisyonunca hazırlanan rapor hakkında Özzeçinli, meclis üyelerine bilgiler verdi.

Komisyon Başkanı Yurdanur Özzeçinli, "İller İdaresi Genel Müdürlüğü verilerinde Kargı İlçesi Gökgedoğan köyünün Tekkeşin adında mahallesi olduğu, Tekkeşin mahallesinde 20'den fazla ev bulunduğu ve Tekkeşin mahallesinde giden yol hattının toplam uzunluğunun 10,2 kilometre olduğu görülmüş olup, söz konusu yolun İl Özel İdaresinin yol ağına alınması Komisyonumuzca uygun bulunmuştur" dedi. (Ebru ÇALIK)

## TSO'nun üyelerine katkısı araştırılacak



İl Genel Meclisi, Çorum Sanayi ve Ticaret Odası'nın üye işletmelerine katkısını araştıracak. Dün gerçekleştirilen İl Genel Meclis Toplantısı'nda konuşan Boğazkale İlçesi İl Genel Meclis Üyesi Abdullah Meteoglu ve Kargı İlçesi İl Genel Meclis Üyesi tarafından meclise yazılı önerge teklifinde bulunuldu. İlgili önerge teklifi şöyle:

"Çorum Sanayi ve Ticaret Odası'nın üye işletmelerine katkısı nedir? Üye sayısı ne kadardır? Toplum yararına kültürel ne gibi faaliyetleri bulunmaktadır. Araştırılabilir meclisimizin ve kamuoyunun bilgilendirilmesini takdirlerimize sunuyoruz." (Ebru ÇALIK)